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Protokoll 
Vid extra Årsstämma 2023-10-26 

 
 
§ 1 Stämmans öppnande  
 Förbundsordförande Christina Bucht öppnade stämman och hälsade alla 

välkomna. 
 
§ 2 Fastställande av röstlängd 
 Röstlängden fastställdes till 29 personer enligt närvarolista, bil.1 
 
§ 3 Fastställande av föredragningslista för stämman 
 Föredragningslistan fastställdes av stämman 
 
§ 4 Val av ordförande för mötet 
  Therese Börjesson WCWR valdes till ordförande för stämman 
 
§ 5 Val av sekreterare för mötet 

Jeanette Nyberg SbyWR valdes till sekreterare för stämman 
 

§ 6 Beslut om stämmans behöriga utlysande 
Kallelse framfördes muntligen på föreningsmötet 13/9 2023 
Kallelse gick även ut via mail den 26/9 2023 
Mötets behöriga utlysande godkändes av stämman 

 
§ 7 Val av två protokolljusterare att jämte stämmoordförande justera 
 årsstämmans protokoll, samt att fungera som rösträknare vid behov. 

Mats Åkesson KbWR och Maria Johansson WCWR blev valda av stämman 
 
§ 8 Fyllnadsval av Förbundsstyrelseledamöter  

(Mandattid på 2 år för varje ledamot varav hälften skall väljas vartannat år) 
 
Valberedningens förslag: 
Åsa Zandelin - Ordinarie ledamot för en Mandatperiod om 2 år till 2025 
Lena Hagman - Ordinarie ledamot för en Mandatperiod om 1 år till 2024 
Jeanette Nyberg - Ordinarie ledamot för en Mandatperiod om 2 år till 2025 
Åsa Klingberg - Suppleant för en mandatperiod om 1år till 2024 
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Forts. § 8 
Stämman valde enhälligt in dessa till förbundsstyrelsen enligt 
valberedningens förslag.  

   
§ 9 Stämman avslutas. 
 Ordförande tackade alla som deltagit och avslutade stämman. 
 
 
 
Stämmans Sekreterare Jeanette Nyberg SbyWR 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
Stämmans Ordförande Therese Börjesson WCWR 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Justerare Mats Åkesson KbWR 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
Justerare Maria Johansson WCWR 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………… 

Mats Åkesson (20 nov. 2023 08:19 GMT+1)
Mats Åkesson

Therese Börjesson (23 nov. 2023 14:21 GMT+1)

Maria Johansson (23 nov. 2023 15:20 GMT+1)



Deltagare Extra årsstämma 2023-10-26 Bilaga 1 
Christina Bucht WCWR Styrelseledamot bucht1978@gmail.com
Maria Johansson WCWR maria.johansson.ekonomi@gmail.com
Therese Börjesson WCWR theresebrjesson@yahoo.se
Annika Munkestam Mårdberg WRX Styrelseledamot annika@mardberg.com
Peter Rosén WRX peter.rosen.hws@gmail.com
Michelle Lindblad Persson WRX michelle.lindbladpersson@gmail.com
Siv Melkersson TjWR Styrelseledamot sivmelkersson@gmail.com
Johanna Berggren KbWR Styrelseledamot johanna_western@hotmail.com
Mats Åkesson KbWR matsakessons.hovslageri@gmail.com
Stina Larsson KbWR stina@kbwr.se
Lena Hagman WRU Nominerad Styrelse wru.ordforande.se
Inger Börjesson WRU cubinhb@gmail.com
Jeanette Nyberg SbyWR Nominerad Styrelse nettan.nyberg@outlook.se
Lena Elfman SbyWR lena.elfman@gmail.com
Anette  Österman SbyWR nettanjao@gmail.com;  nettanjao.ab@gmail.com
Ingela Nilsson HCWR kanoten14@hotmail.com
Malin Torstensson WRSB malin_t80@hotmail.com
Lisa Kihl WRSB lisakihl@live.se
Lena Sjödahl KWK lena.sjodahl@hotmail.com
Elin Sjöbergh KWK elin@sjobergh.se
Sandra Lindvall-Jägare MSWR Styrelseledamot strandtofflan@live.se
Åsa Klingberg FRSW Nominerad Styrelse akling60@outlook.com
Elin Westman MWR
Matilda Törmänen WBWR tormanematilda@gmail.com
Karoline Mellgren Taure Valberedning karoline.mellgren@gmail.com
Ingmarie Westling Gustavsson DWR ingmarie.westling.gustavsson@fagersta.se
Anna Öberg WINN anna.e.oberg@gmail.com
Andréas Andersson HWR kal.andersson@gmail.com
Charlotta Samuelsson FRSW texazfarm@hotmail.com

Justeras: Maria Johansson WCWR

Justeras: Mats Åkesson KbWR

Sekreterare: Jeanette Nyberg

Ordförande Therese Börjesson

Mats Åkesson (20 nov. 2023 08:19 GMT+1)
Mats Åkesson

Therese Börjesson (23 nov. 2023 14:21 GMT+1)

Maria Johansson (23 nov. 2023 15:20 GMT+1)
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